
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3521/

Código da publicação: 3521

Data da emissão do comprovante: 08/09/2025 14:46:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA DE ÔNIBUS PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS DE
TRANSPORTE INTERMUNICIPAL, PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS EM SERVIÇO
CONVENCIONAL PARTINDO DE PAULO FRONTIN-PR A UNIÃO DA VITÓRIA-PR, PAULO
FRONTIN- PR E MALLET-PR E PAULO FRONTIN-PR A IRATI-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 62/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3521/pprestacao-de-servico-de-empresa-de-onibus-para-aquisicao-de-passagens-de-transporte-intermunicipal-passagens-rodoviarias-intermunicipais-em-servico-convencional-partindo-de-paulo-frontin-pr-a-uniao-da-vitoria-pr-paulo-frontin-pr-e-mallet-pr-e-paulo-frontin-pr-a-irati-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5396b73f905f49c00a71d090c0ac644.pdf

